各位

令和5年8月
シンコースポーツ株式会社

レッスン時間変更と教室統合についてのお知らせ

平素は、シンコースポーツ主催各スポーツ教室運営へのご理解とご協力を頂き、誠にありがとうございます。
この度、第3期教室（令和5年10月～12月）より、成人対象教室のレッスン時間変更、フットサル教室とサッカー教室の統合を下記の通りさせていただきたく、謹んでお願い申し上げます。
敬具

記

1・成人対象教室のレッスン時間変更
	変更前
	変更後

	ベーシックエアロ教室　（毎週月曜日　9:50～10:50）
	10:00～11:00

	バレトン教室　（毎週火・金曜日　9:50～10:50）
	10:00～11:00

	ピラティス教室　（毎週金曜日　9:50～10:50）
	10:00～11:00

2.お子様対象フットサル教室・サッカー教室の統合
	変更前
	変更後

	フットサル教室　①エンジョイクラス　②ベーシッククラス
（毎週火曜日　①16:30～17:30　②17:30～18:30）
	サッカー教室
①エンジョイクラス　②ベーシッククラス
（毎週火曜日　①16:30～17:30　②17:30～18:30）

	サッカー教室　①エンジョイクラス　②ベーシッククラス
（毎週水曜日　①16:00～17:00　②17:00～18:00）

ご皆様のご理解の程をお願い申し上げます。
ご不明な点等ございましたら下記連絡先までお問い合わせください。

岡谷市民総合体育館
指定管理者　シンコースポーツ株式会社
　TEL：0266-22-8800
　mail：okatai@shinko-sports.com